
Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 26 станицы  Должанской   

МО Ейский  район 

 

Приказ 

 

     10 января  2007 года                                                             №3 «О» 

 
ст.Должанская 

 

О переходе на новую систему оплаты труда 
 

На основании Постановления главы администрации Краснодарского 

края № 1167 от 25.12.06 г. «Об эксперименте по применении новых 

моделей оплаты труда работников общеобразовательных учреждений 

Краснодарского края» и Методики планирования расходов на оплату труда 

при формировании сметы доходов и расходов общеобразовательных 

учреждений Краснодарского края п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Перейти на новую систему оплаты труда педагогических работников 

МОУ СОШ № 26 ст-цы Должанской с 1 января 2007 года. 

2. Контроль за выполнением приказа возложить на главного бухгалтера. 

 

 

 

Директор МОУ СОШ №26   Н.В.Иванченко 
 

 

 

 

 

 

 


